
 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Gestione del Personale 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto  
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it 

 
Approvazione atti procedura di valutazione per l’attribuzione degli scatti stipendiali 
 

IL RETTORE 
 

- VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 6; 

- VISTO il "Regolamento disciplinante le modalità per l’attribuzione degli scatti 
stipendiali del personale docente e ricercatore di ruolo presso il Politecnico di Torino 
ai sensi dell’art. 6 della legge 30.12.2010, n. 240”; 

- VISTE le domande di attribuzione dello scatto stipendiale e la relativa relazione sul 
complesso delle attività didattiche, di ricerca e gestionali svolte nei due anni 
accademici precedenti il compimento del biennio di servizio utile presentate entro il 
08/07/2024 dal personale docente e ricercatore di cui all’allegato 1; 

- VISTA l’istruttoria predisposta dal Responsabile del Procedimento; 

- ACCERTATO il rispetto dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 del citato Regolamento; 
 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della valutazione prevista dal "Regolamento disciplinante 
le modalità per l’attribuzione degli scatti stipendiali del personale docente e ricercatore 
di ruolo presso il Politecnico di Torino ai sensi dell’art. 6 della legge 30.12.2010, n. 240” 
inerente le domande di attribuzione dello scatto stipendiale presentate dal personale 
docente e ricercatore di cui all’allegato 1. I giudizi sul complesso delle attività didattiche, 
di ricerca e gestionali sono riportati nel medesimo allegato 1, parte integrante del 
presente decreto. 
 

 
IL RETTORE 

(Prof. Stefano Paolo CORGNATI) 
 

http://www.polito.it/


allegato 1 

MATRICOLA VALUTAZIONE

002033 POSITIVA
002034 POSITIVA
002146 POSITIVA
002804 POSITIVA
002806 POSITIVA
002807 POSITIVA
002851 POSITIVA
003699 POSITIVA
004153 POSITIVA
004466 POSITIVA
009283 POSITIVA
015571 POSITIVA
016321 POSITIVA
016764 POSITIVA
023407 POSITIVA
026979 POSITIVA
027344 POSITIVA
041052 POSITIVA
059433 POSITIVA
060972 POSITIVA

VALUTAZIONE DELL'ATTIVITA' DIDATTICA, DI RICERCA E GESTIONALE 

1/1


	DR APPROVAZIONE ATTI SCATTI BIENNALI 
	DR APPROVAZIONE ATTI SCATTI BIENNALI allegato 1
	Sheet1


		2024-07-12T10:22:52+0000
	Stefano Paolo Corgnati




